
1 

 

  ANUNȚ DE PARTICIPARE 
 

privind achiziționarea Закупка ГСМ для нужд примэрии с. Копчак р-н Чадыр-Лунга (se 

indică obiectul achiziției) 

prin procedura de achiziție Cererea ofertelor de preturi (Bunuri) 
(tipul procedurii de achiziție) 

 
 

1. Denumirea autorității contractante: : Primaria s. Copceac, r-ul Ceadir-Lunga 

2. IDNO: _ 1007601010747__________ 

3. Adresa: ___ Primaria s. Copceac, r-ul Ceadir-Lunga st.Lenina 124_________ 

4. Numărul de telefon/fax: _0 (294) 50-2-90; (294)50-4-61/ Fax: 0 (294) 50 – 2-38_ 

5. Adresa de e-mail și de internet a autorității contractante: primaria_copceac@mail.ru 

6. Adresa de e-mail sau de internet de la care se va putea obține accesul la documentația de 

atribuire: documentația de atribuire este anexată în cadrul procedurii în SIA RSAP  

7. Tipul autorității contractante și obiectul principal de activitate (dacă este cazul, mențiunea 

că autoritatea contractantă este o autoritate centrală de achiziție sau că achiziția implică o 

altă formă de achiziție comună): 

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________ 

8. Cumpărătorul invită operatorii economici interesați, care îi pot satisface necesitățile, să 

participe la procedura de achiziție privind livrarea/prestarea/executarea următoarelor 

bunuri /servicii/lucrări: 
N

r. 

d/

o 

Cod CPV 

Denumirea 

bunurilor/ser

viciilor 

solicitate 

Unitatea de 

măsură 

Cantitat

ea 

Specificarea tehnică 

deplină solicitată, 

Standarde de referinţă 

Valoarea estimată 

(se va indica pentru fiecare 

lot în parte) 

1 

Дизельное 

топливо 

0
9
2
0

0
0
0
0
-1

 

литр 13000,00 

диз.топливо не должно 

содержать элементы 

металла и 

фосфора.кетаническая 

цифра, мин. 51,0 

- Пунк воспламенения, 

мин. 55 °C 

- Плотность на  20°C, 

макс. 860,0 kg/m
3
 

Вязкость 40°C 2,00-4,50 

mm
2
/s 

267252,00 лей 
2 Бензин 

Premium - 

95 

литр 5700,00 - Октанвое число, COR, 

мин. 90; 

- Ясный и 

транспарентный 

облик(вид) 

3 Бензин 

Regular- 

92 

литр 350,00 - Октанвое число,  мин. 

87.5; 

- Ясный и 

транспарентный 

облик(вид) 

 

Valoarea estimativă totală 267252,00 лей 

 

mailto:primaria_copceac@mail.ru


2 

 

 

9. În cazul în care contractul este împărțit pe loturi un operator economic poate depune 

oferta (se va selecta): 

1) Pentru un singur lot; 

2) Pentru mai multe loturi; 

3) Pentru toate loturile; 

4) Alte limitări privind numărul de loturi care pot fi atribuite aceluiași 

ofertant___________________________________________________________________. 

10. Admiterea sau interzicerea ofertelor alternative: ___ nu se admite ___________ 
(indicați se admite sau nu se admite) 

11. Termenii și condițiile de livrare/prestare/executare solicitați: __31.12.2019___ 

12. Termenul de valabilitate a contractului:_31.12.2019____ 

13. Contract de achiziție rezervat atelierelor protejate sau că acesta poate fi executat numai în 

cadrul unor programe de angajare protejată (după caz): ___Нет____________________ 
(indicați da sau nu) 

14. Prestarea serviciului este rezervată unei anumite profesii în temeiul unor acte cu putere de 

lege sau al unor acte administrative (după caz): 

_____________________________________________________________________________ 
(se menționează respectivele acte cu putere de lege și acte administrative) 

15. Scurta descriere a criteriilor privind eligibilitatea operatorilor economici care pot 

determina eliminarea acestora și a criteriilor de selecție; nivelul minim (nivelurile minime) 

al (ale) cerințelor eventual impuse; se menționează informațiile solicitate (DUAE, 

documentație):  

 

Nr. 

d/o 

Descrierea criteriului/cerinței Mod de demonstrare a 

îndeplinirii criteriului/cerinței: 

Nivelul minim/ 

Obligativitatea 

1. Оферта (ценовая и техническая) Оригинал, подтвержденный 

подписью и печатью 

Участника; 

 

Da  

2. Свидетельство о регистрации 

предприятия 

копия – выданное 

Государственной 

регистрационной палатой 

(Министерство 

информационного 

развития), подтвержденное 

посредством печати и 

подписи Участника; 

 

Da 

3. справка о систематической оплате 

налогов, взносов 

копия – выданная 

Налоговой инспекцией 

(действительность справки – 

согласно требованиям 

Налоговой инспекции 

Республики Молдова); 

 

Da  

4. Лицензия на вид деятельности копия – подтвержденная 

подписью и печатью 

Участника; 

 

           Da 



3 

5. сертификат соответствия либо 

другой эквивалентный 

сертификат 

 подтверждающий качество  

предлагаемой топливной 

продукции – выданный 

Национальным Органом 

проверки соответствия 

продукции – копия с 

оригинала, подтвержденная 

подписью и печатью 

Участника; 

           Da 

6. Декларация об этическом 

поведении и неучастии в 

мошеннических и коррупционных 

действиях  

 

Оригинал, подтвержденный 

подписью и печатью 

Участника; F3.4 

 

         Da 

7 DUAE (Единый Европейского 

документа закупок) 

в соответствии с Приказом 

Министерством финансов 

№177 от 09 октября 2018 

года) 

Да 

 

 

16. Motivul recurgerii la procedura accelerată (în cazul licitației deschise, restrînse și al 

procedurii negociate), după caz__________________________________________________ 

17. Tehnici și instrumente specifice de atribuire (dacă este cazul specificați dacă se va 

utiliza acordul-cadru, sistemul dinamic de achiziție sau licitația electronică): не 

применяется  

18. Condiții speciale de care depinde îndeplinirea contractului (indicați după caz): 

_______________________________________________________________________________ 

19. Criteriul de evaluare aplicat pentru adjudecarea contractului: _ Cel mai mic pret _ 

20. Factorii de evaluare a ofertei celei mai avantajoase din punct de vedere economic, precum 

și ponderile lor: 

Nr. 

d/o 

Denumirea factorului de evaluare Ponderea% 

1 Не применяются 0 

21. Termenul limită de depunere/deschidere a ofertelor: 

- până la: [ora exactă] __10:00________________________________ 

- pe: [data] ______SIA RSAP_________________________________ 

22. Adresa la care trebuie transmise ofertele sau cererile de participare:  

Ofertele sau cererile de participare vor fi depuse electronic prin intermediul SIA RSAP 

23. Termenul de valabilitate a ofertelor: ___60 дней_ 

24. Locul deschiderii ofertelor: __ SIA RSAP ____ 
(SIA RSAP sau adresa deschiderii) 

Ofertele întîrziate vor fi respinse.  

25. Persoanele autorizate să asiste la deschiderea ofertelor:  

Ofertanții sau reprezentanții acestora au dreptul să participe la deschiderea ofertelor, cu 

excepția cazului cînd ofertele au fost depuse prin SIA “RSAP”. 

26. Limba sau limbile în care trebuie redactate ofertele sau cererile de participare: 

русский язык, государственный язык._  



4 

 


		2019-02-08T13:30:45+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




